山辺店
あかねヶ丘店
長崎店
ま
で
ま
で
20252025

像
の
世
界
を
切
り
拓
く
。
238,000238,000（税抜）
円
（税抜）
円
261,800円（税込）261,800円（税込）
TV-55W90Aオープン価格55V型55V型
特
価
65V型65V型 TV-65W90Aオープン価格
 288,000 288,000（税抜）
円
（税抜）
円
316,800円（税込）316,800円（税込）
特
価
168,000168,000（税抜）
円
（税抜）
円
184,800円（税込）184,800円（税込）
TV-43W90Aオープン価格43V型43V型
特
価
50V型50V型 TV-50W90Aオープン価格パナソニック 4K液晶テレビ
◉Micro Lens有機EL
◉360°立体音響
◉Micro Lens有機EL
◉360°立体音響
◉新世代AI高画質エンジン
◉Dynamic ハイコントラスト
　有機ELディスプレイ
◉新世代AI高画質エンジン
◉Dynamic ハイコントラスト
　有機ELディスプレイ
マイクロレンズ
4K有機ELテレビ
オープン価格
55V型55V型 TV-55Z95A
立体音響有機ELハイグレードモデル。立体音響有機ELハイグレードモデル。立体音響有機ELハイグレードモデル。立体音響有機ELハイグレードモデル。
243,000243,000（税抜）
円
（税抜）

16,000円
値引きします！
通常価格
より
16,000円
値引きします！
通常価格
より
30,000円
値引きします！
通常価格
より
30,000円
値引きします！
4K有機ELテレビ
55V型55V型 TV-55Z90A
パナソニック
4K有機ELテレビ
パナソニック
台数
限定 48V型48V型 TV-48Z85A
オープン価格
在庫限定
！在庫限定
！